
Giro Podistico Int.le Città di Palermo -
Trofeo della Legalità

Gara Gara open/CR ind. master: 10 km
Data 30/03/2025

Luogo Palermo (PA)

Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

83 BRANCATO ALESSANDRO M SM35 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:00:000h:32:4911 0h:32:53ITA1988
62 MORTILLARO CORRADO M SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA +h:00:450h:33:3412 0h:33:37ITA1985
66 CUCCHIARA DARIO M SM35 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:02:020h:34:4923 0h:34:54ITA1987
51 PUCCIO ANTONIO M SM50 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:02:140h:35:0214 0h:35:06ITA1975
419 MASCARI ANTONIO M SM55 A.S.D. POLISPORTIVA NADIR +h:02:290h:35:1815 0h:35:22ITA1967
68 PIRAINO MARIO M SM45 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:02:340h:35:2216 0h:35:26ITA1976
258 SOFFIETTO GIOVANNI M SM50 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:02:490h:35:3827 0h:35:42ITA1973
114 PALADINO PIETRO M SM50 A.S.D.POL. TEAM F. +h:03:120h:35:5938 0h:36:04ITA1971
65 DI BELLA ROBERTO M SM G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:03:130h:36:0119 0h:36:05ITA1991
89 GIARRATANA GIUSEPPE M SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:03:150h:36:04410 0h:36:07ITA1973
512 SACCONE ALESSANDRO M SM50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:03:160h:36:04511 0h:36:09ITA1975
75 TONA FRANCESCO PAOLO M SM45 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:03:170h:36:05212 0h:36:09ITA1977
55 SANFILIPPO DIEGO M SM45 A.S.D.PROSPORT +h:03:200h:36:08313 0h:36:13ITA1979
96 POZZECCO VIRGILIO M SM45 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:03:370h:36:24414 0h:36:29ITA1979
91 LICARI FABRIZIO M SM40 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:03:540h:36:43215 0h:36:47ITA1984
82 CUSENZA MARCO M SM ASDP SCUOLA DI ATL. +h:03:560h:36:44216 0h:36:48ITA1999
446 NUNNARI GIOELE M AM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:03:570h:36:46117 0h:36:50ITA2008
108 FILIPPI LUCA M SM40 ASD L.I.P.A. ATLETICA +h:04:030h:36:55318 0h:36:55ITA1984
61 MAGGIO SEBASTIANO M SM45 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA +h:04:050h:36:53519 0h:36:57ITA1979
106 CIARCIA' GIANLUCA M SM50 A.S.D. POL. ATLETICA +h:04:070h:36:55620 0h:36:59ITA1974
56 DE LUCA DARIO

SALVATORE
M SM35 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI +h:04:090h:36:56321 0h:37:01ITA1987

94 PACI GIUSEPPE M SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:04:180h:37:06722 0h:37:10ITA1973
85 CASSARA GIUSEPPE M SM35 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:04:190h:37:07423 0h:37:11ITA1986
72 FILIBERTO CARLO M SM60 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:04:230h:37:12124 0h:37:16ITA1963
246 CORDARO MARCO M SM50 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:04:260h:37:14825 0h:37:19ITA1975
103 CITTATI ANDREA M SM ASD PALERMO RUNNING +h:04:300h:37:17326 0h:37:22ITA1995
71 DI GIOIA CALOGERO M SM45 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:04:330h:37:21627 0h:37:26ITA1980
169 ADELFIO GAETANO M SM35 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:04:470h:37:35528 0h:37:39ITA1988
73 AZZARETTO SALVATORE M SM40 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:04:520h:37:39429 0h:37:45ITA1984
374 BIASOTTO ANDREA M SM40 ASD TERMINI MARATHON E +h:05:130h:38:00530 0h:38:05ITA1983
102 SBACCHIS GIUSEPPE M SM ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:05:150h:38:02431 0h:38:08ITA1991
104 NICOLOSI GIOVANNI M SM50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:05:210h:38:09932 0h:38:13ITA1971
97 RIZZO ANTONINO PAOLO M SM45 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:05:230h:38:10733 0h:38:16ITA1978
67 MONTI GABRIELE M JM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:05:290h:38:15134 0h:38:21ITA2006
393 IMBRAGUGLIO RENATO M SM40 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:05:290h:38:14635 0h:38:21ITA1982
78 GENOVESE ROBERTO M SM40 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:05:410h:38:29736 0h:38:34ITA1982
59 SAMPERI GABRIELE PIO M SM ETNA RUNNING ASD +h:05:490h:38:35537 0h:38:42ITA2002
95 PELLITTERI GIUSEPPE M SM55 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:05:550h:38:42238 0h:38:48ITA1970
105 VITRANO GIOVANNI M SM60 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:06:010h:38:47239 0h:38:53ITA1965
115 SCAVONE ANDREA M SM50 A.S.D.POL. TEAM F. +h:06:020h:38:491040 0h:38:54ITA1974
580 SPINA FABIO M SM40 ASD PALERMO RUNNING +h:06:030h:38:50841 0h:38:55ITA1985
81 MESSINA SALVATORE M PM ASD ATLETICA TERMINI +h:06:060h:38:54142 0h:38:59ITA2005
86 CATALDO ALESSANDRO M SM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:06:060h:38:54643 0h:38:59ITA2000
111 COSTANZINO ANGELO M SM40 A.S.D.POL. TEAM F. +h:06:070h:38:55944 0h:38:59ITA1985
130 GUZZARDO MICHELE M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:06:090h:38:56345 0h:39:01ITA1967
429 DI FELICE EDOARDO M AM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:06:110h:38:59246 0h:39:03ITA2008
99 SAPORITO LUIGI M SM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:06:110h:38:59747 0h:39:04ITA2001
728 TORTORICI TANCREDI

RUGGERO
M PM A.S.D. POL. ATHLON RIBERA +h:06:250h:39:09248 0h:39:17ITA2004

640 MANGIONE CALOGERO M SM50 A.S.D.POL. TEAM F. +h:06:270h:39:141149 0h:39:20ITA1971
187 GARGAGLIANO FRANCESCO M SM35 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:06:320h:39:17650 0h:39:24ITA1987
113 LOMBARDO ROBERTO M SM45 A.S.D.POL. TEAM F. +h:06:370h:39:24851 0h:39:29ITA1976
557 LA PLACA NATALE M SM40 ASD PALERMO RUNNING +h:06:380h:39:251052 0h:39:31ITA1985
64 SPEZIALE LAURA F SF50 A.S.D. C.U.S. PALERMO +h:06:410h:39:28153 0h:39:33ITA1972
688 ILLUZZI MICHELE M SM40 RUN CARD +h:06:430h:39:271154 0h:39:35ITA1984
224 BUTTITTA FRANCESCO M SM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:06:440h:39:22855 0h:39:36ITA1994
74 BARBERA SOFIA F JF ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:06:460h:39:33156 0h:39:39ITA2006
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509 PRIOLO DOMENICO M SM40 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:06:530h:39:391257 0h:39:46ITA1981
112 DI BONA FRANCESCO M SM40 A.S.D.POL. TEAM F. +h:07:030h:39:501358 0h:39:55ITA1982
376 CALLARI BARTOLOMEO M SM55 ASD TERMINI MARATHON E +h:07:250h:40:12459 0h:40:18ITA1968
53 LA GRECA GIANCARLO M SM50 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA +h:07:310h:40:191260 0h:40:23ITA1972
641 MARGERI FRANCESCO M SM55 A.S.D.POL. TEAM F. +h:07:310h:40:16561 0h:40:23ITA1970
52 RUSSO LUANA F SF40 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:07:370h:40:25162 0h:40:29ITA1983
390 CANGELOSI MASSIMILIANO M SM50 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:07:370h:40:231363 0h:40:29ITA1971
301 DI STEFANO CHRISTIAN M SM ASD EQUILIBRA RUNNING +h:07:390h:40:26964 0h:40:31ITA1991
392 GANDOLFO VINCENZO M SM60 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:07:410h:40:25365 0h:40:33ITA1964
326 LO GAGLIO MARCO M PM A.S.D. SPORTAMATORI +h:07:450h:40:32366 0h:40:37ITA2004
70 CATANIA VITO MASSIMO M SM45 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:07:480h:40:40967 0h:40:40ITA1979
60 MESSINA GIOVANNI M SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE +h:07:480h:40:361468 0h:40:40ITA1974
272 CALI' ALESSIO M SM50 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:07:490h:40:351569 0h:40:41ITA1975
450 SAMPIETRO CORRADO M SM45 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:07:530h:40:401070 0h:40:45ITA1977
107 LIGUORI GIOMBATTISTA M SM60 A.S.D. POL. ATLETICA +h:07:580h:40:44471 0h:40:50ITA1964
238 ROMANO ALESSANDRO

GAETANO
M AM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:07:580h:40:44372 0h:40:51ITA2008

100 AMMIRATA VITTORIO M SM55 ASD POLIZIA DI STATO +h:08:000h:40:48673 0h:40:52ITA1968
485 BERTUCCIO TOMMASO

SALVATORE
M SM50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:08:000h:40:431674 0h:40:53ITA1972

467 ACCARDI MARCO M SM50 ASD AGEX +h:08:010h:40:471775 0h:40:53ITA1975
599 LIBERTI STEFANO M SM50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:08:020h:40:471876 0h:40:55ITA1975
454 VILARDI GIUSEPPE M SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:08:040h:40:501977 0h:40:56ITA1974
110 CIRILLO GASPARE M SM50 A.S.D.POL. TEAM F. +h:08:040h:40:512078 0h:40:56ITA1971
616 ZANCA GIUSEPPE M SM35 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA +h:08:120h:40:53779 0h:41:04ITA1987
123 CASAMASSIMA FRANCESCO M SM40 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:08:130h:40:591480 0h:41:05ITA1983
341 DI SILVESTRE VINCENZO M SM A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:08:160h:41:011081 0h:41:09ITA1994
445 NUNNARI DOMENICO M SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:08:220h:41:102182 0h:41:14ITA1974
396 RAJMONDI SERGE M SM45 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:08:250h:41:111183 0h:41:18ITA1976
609 CONOSCENTI ROSARIO M SM45 NOW TEAM A.S.D. +h:08:380h:41:221284 0h:41:31ITA1980
476 SCARPULLA CESARE M SM ASD AGEX +h:08:390h:41:271185 0h:41:31ITA1999
675 FRAGALE RICCARDO M SM RUN CARD +h:08:390h:41:121286 0h:41:31ITA1998
69 AMATO ELIO M SM65 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:08:410h:41:28187 0h:41:34ITA1960
190 GERACI GIUSEPPE M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:08:420h:41:272288 0h:41:34ITA1971
495 FAVATA MARCO M SM40 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:08:430h:41:241589 0h:41:35ITA1985
142 SPUCCHES TOMMASO M SM50 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:08:490h:41:252390 0h:41:41ITA1974
88 FICARRA GIUSEPPE M SM40 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:08:520h:41:381691 0h:41:44ITA1985
406 BELVISO MARCELLO M SM45 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:08:560h:41:371392 0h:41:48ITA1979
657 BONO GIOVANNI M SM60 RUN CARD +h:08:570h:41:44593 0h:41:49ITA1961
128 FAZIO VINCENZO M SM60 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:08:580h:41:45694 0h:41:50ITA1965
117 HUILLE SEVERINE MARIE

ANNIE
F SF A.S.D. ATLETICA FRASCATI +h:08:590h:41:44195 0h:41:51ITA1998

481 SIRAGUSA GIUSEPPE M SM55 ASD BIKE RUNNING +h:09:010h:41:43796 0h:41:54ITA1969
166 MASUCCIO MARCELLO M SM50 A.S.D. ATLETICA NEBRODI +h:09:030h:41:492497 0h:41:55ITA1974
615 BRANCALEONE

SEBASTIANO
M SM50 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA +h:09:030h:41:452598 0h:41:56ITA1974

79 SAIOLA EDUARDO M SM60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:09:040h:41:50799 0h:41:56ITA1964
101 CORVAIA ALESSANDRA F SF50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:09:060h:41:532100 0h:41:58ITA1972
417 VITRANO CLAUDIO M SM35 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:09:100h:41:568101 0h:42:02ITA1990
619 RIMI ELIGIO M SM40 ASD L.I.P.A. ATLETICA +h:09:140h:41:5317102 0h:42:06ITA1982
486 BUARNE ROSARIO M SM60 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:09:150h:42:018103 0h:42:08ITA1963
241 TUFARIELLI MICHELE M SM50 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:09:160h:41:5526104 0h:42:09ITA1974
427 D'AMICO GIAMPAOLO M SM55 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:09:190h:42:078105 0h:42:11ITA1970
617 CUSIMANO SEBASTIANO M SM50 ASD L.I.P.A. ATLETICA +h:09:220h:42:0627106 0h:42:14ITA1973
432 FARRUGGIA GIORGIO M AM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:09:320h:42:204107 0h:42:24ITA2009
109 GRIMAUDO CARLA F SF50 ASD L.I.P.A. ATLETICA +h:09:350h:42:223108 0h:42:27ITA1971
626 GENNA BALDASSARE M SM50 PODISTICA SALEMITANA +h:09:460h:42:3228109 0h:42:38ITA1974
646 BALESTRA ALESSANDRO M SM45 G.P. AVIS PAVIA +h:09:540h:42:3914110 0h:42:46ITA1976
208 RESCIGNI MARCO M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:09:580h:42:4315111 0h:42:50ITA1979
634 ASTI CARMELO M SM60 A.S.D.POL. TEAM F. +h:10:050h:42:509112 0h:42:57ITA1965
77 INZIRILLO EMILY F SF35 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:10:060h:42:531113 0h:42:58ITA1986
602 MESSINA PIETRO M SM50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:10:070h:42:4929114 0h:42:59ITA1975
572 ROMANO PIERANGELO M SM35 ASD PALERMO RUNNING +h:10:070h:42:439115 0h:42:59ITA1986
350 LANZA CARLO M SM55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:10:160h:43:019116 0h:43:09ITA1970
300 COTTONE GIUSEPPE M SM45 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:10:170h:43:0016117 0h:43:10ITA1977
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726 ZITO ERASMO M SM45 RUN CARD +h:10:240h:43:1117118 0h:43:16ITA1978
234 MAGGIORE MATTEO M SM55 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:10:340h:43:1310119 0h:43:26ITA1968
469 CIARAMITARO PIETRO M SM45 ASD AGEX +h:10:400h:43:2518120 0h:43:33ITA1976
523 PRESTIGIACOMO MARIA

GRAZIA
F SF40 A.S.D. PALERMO CITY +h:10:420h:43:282121 0h:43:34ITA1984

482 ABBATE MICHELE M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:10:430h:43:2611122 0h:43:35ITA1968
361 NAVARRA FILIPPO M SM45 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:10:430h:43:2819123 0h:43:35ITA1979
647 VIOLA SIMONA F SF50 G.P. AVIS PAVIA +h:10:440h:43:304124 0h:43:36ITA1971
180 CANNOVA MAURIZIO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:10:490h:43:3410125 0h:43:41ITA1962
711 SAITTA MARCO M SM50 RUN CARD +h:10:500h:43:3530126 0h:43:43ITA1971
204 OLIVERI FRANCESCO M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:10:580h:43:4420127 0h:43:51ITA1978
722 TOMASINO ALESSANDRO M SM45 RUN CARD +h:11:020h:43:4521128 0h:43:54ITA1978
714 SARDELLA SALVATORE M SM RUN CARD +h:11:030h:43:4413129 0h:43:55ITA1998
724 VIVONA GIUSEPPE M SM45 RUN CARD - ASD SEGESTA +h:11:040h:43:4322130 0h:43:56ITA1976
391 D'ANNA EMILIA F SF40 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:11:050h:43:503131 0h:43:57ITA1984
273 CASSATA SOFIA F SF35 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:11:060h:43:522132 0h:43:59ITA1989
150 VELLA SALVATORE M SM50 ASD RAFFADALI RUNNERS +h:11:060h:43:5131133 0h:43:59ITA1972
660 BUTTAFUOCO ANTONINO M SM RUN CARD +h:11:070h:43:4514134 0h:44:00ITA1997
189 GATTUSO FLAVIO M SM40 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:11:080h:43:5418135 0h:44:00ITA1981
80 SORVILLO SIMONA F SF45 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:11:090h:43:551136 0h:44:02ITA1979
163 LUCIFERO MICHELE M SM A.S.D.PODISTICA CAPO +h:11:100h:43:4215137 0h:44:02ITA1992
203 MURATORE ANTONIO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:11:110h:43:4811138 0h:44:03ITA1963
682 GUAGNANO LUIGI M SM RUN CARD +h:11:110h:43:4716139 0h:44:03ITA1995
441 LO VERSO MARCO M SM40 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:11:120h:43:5519140 0h:44:04ITA1985
563 MANNINO DAVIDE M SM ASD PALERMO RUNNING +h:11:120h:43:4417141 0h:44:04ITA1993
483 AMANTE GIUSEPPE M SM50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:11:120h:43:5332142 0h:44:04ITA1972
464 SAMPINO ANTONIO M SM50 ASD POLIZIA DI STATO +h:11:120h:44:0133143 0h:44:05ITA1975
613 BLASCO SALVATORE M SM35 A.S.D. POL. ATLETICA +h:11:130h:44:0110144 0h:44:05ITA1990
648 CERAMI FRANCESCO

FILIPPO
M SM40 PODISTICA SOLIDARIETA' +h:11:130h:43:5820145 0h:44:05ITA1982

256 MARCHI' GIUSEPPE
GIORGIO

M SM60 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:11:140h:43:5912146 0h:44:06ITA1961

508 PRIOLO CHRISTIAN M SM ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:11:140h:44:0018147 0h:44:07ITA1998
331 ACIERNO MARCO M SM55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:11:180h:44:0012148 0h:44:11ITA1967
577 SEIDITA ANGELO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:11:190h:43:5834149 0h:44:11ITA1975
119 CARLINO FRANCESCO M SM55 A.S.D. POL. AGATOCLE +h:11:200h:43:5713150 0h:44:12ITA1969
151 BRUNETTO CARMELO M SM35 A.S.D. CAMPOBELLO CORRE +h:11:210h:44:0311151 0h:44:14ITA1989
684 GUARNERI GIULIO

GIUSTINO
M SM RUN CARD +h:11:230h:43:5419152 0h:44:15ITA2000

595 FIUMEFREDDO GIUSEPPE M SM50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:11:240h:44:0835153 0h:44:16ITA1971
594 FERRARA GIULIANO M SM50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:11:240h:44:0536154 0h:44:16ITA1973
254 CALTABIANO GIUSEPPE M SM70 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:11:260h:44:101155 0h:44:18ITA1953
260 CORSINI NICOLA FABIO M SM50 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 +h:11:260h:44:1037156 0h:44:19ITA1975
571 RICOTTA SALVATORE M SM55 ASD PALERMO RUNNING +h:11:280h:44:1514157 0h:44:21ITA1968
394 MESSINA GIANFRANCO M SM40 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:11:300h:44:1421158 0h:44:22ITA1983
338 CONTE MAURIZIO M SM55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:11:340h:44:1815159 0h:44:26ITA1970
430 DI PRIMA ROSARIO M SM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:11:370h:44:2320160 0h:44:30ITA1993
231 DE ANGELIS GIUSEPPE M SM55 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:11:410h:44:1916161 0h:44:33ITA1967
309 MARI MAURIZIO M SM60 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:11:440h:44:2713162 0h:44:36ITA1965
201 MISSERI GIOVANNI M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:11:480h:44:3323163 0h:44:40ITA1976
346 GRECO ANTONIO M SM50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:11:500h:44:3538164 0h:44:42ITA1972
569 PUMA ANTONINO M SM45 ASD PALERMO RUNNING +h:11:500h:44:3624165 0h:44:43ITA1978
598 LEONE ANTONINO M SM45 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:11:510h:44:2125166 0h:44:43ITA1979
484 BELLIA GIUSEPPE M SM50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:11:530h:44:3439167 0h:44:45ITA1973
735 GREGORIANO ANGELO M SM45 A.S.D. CLUB ATLETICA +h:11:530h:44:3826168 0h:44:45ITA1979
289 PIZZO GAETANO M SM40 A.S. DIL. MARATHON +h:11:560h:44:4222169 0h:44:48ITA1981
452 SCOMA CARMELO M SM40 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:11:570h:44:3123170 0h:44:49ITA1983
586 COSTANTINO FRANCESCO

PAOLO
M SM50 CORLEONE MARATHON +h:11:580h:44:4340171 0h:44:50ITA1974

122 BONO VITO M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:11:590h:44:4417172 0h:44:52ITA1968
54 SCIBETTA LILIANA F SF45 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA +h:12:000h:44:482173 0h:44:53ITA1977
456 BIDDECI PIETRO M SM55 ASD POLIZIA DI STATO +h:12:020h:44:4918174 0h:44:54ITA1968
701 PECORARO SALVATORE M SM35 RUN CARD +h:12:030h:44:3612175 0h:44:55ITA1986
235 MARTORANA PAOLO

FRANCESCO
M SM50 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:12:030h:44:4641176 0h:44:55ITA1972

244 CAROLLO FILIPPO M SM35 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:12:050h:44:4413177 0h:44:58ITA1986
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127 FARA GIUSEPPE M SM40 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:12:060h:44:5224178 0h:44:59ITA1983
399 MORREALE DOMENICO M SM40 ASD ATLETICA TERMINI +h:12:060h:44:4625179 0h:44:59ITA1981
290 PRIOLA GIOVANNI M SM35 A.S. DIL. MARATHON +h:12:100h:44:5214180 0h:45:03ITA1989
302 FERRO GASPARE M SM55 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:12:110h:44:5319181 0h:45:03ITA1966
607 VIRGA MARCO M SM A.S.D. MARATHON MONREALE +h:12:340h:45:1621182 0h:45:26ITA1992
697 MIGLIORE BRUNO M SM65 RUN CARD +h:12:340h:45:192183 0h:45:27ITA1960
308 MANNINO MASSIMILIANO M SM55 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:12:370h:45:2320184 0h:45:29ITA1970
116 LEONE GINA ANNA MARIA F SF55 ATL. CASONE NOCETO +h:12:370h:45:231185 0h:45:29ITA1968
183 CASSARA' RICCARDO M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:12:390h:45:2542186 0h:45:31ITA1975
491 CONCIAURO BIAGIO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:12:400h:45:2221187 0h:45:32ITA1969
323 TERRACCHIO PIETRO M SM65 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:12:400h:45:243188 0h:45:32ITA1958
299 CAPITANO ENRICO M SM60 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:12:410h:45:2414189 0h:45:33ITA1965
230 CRUCCHI CATERINA F SF35 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:12:420h:45:253190 0h:45:34ITA1988
428 DI FALCO MARCO MARIA M SM55 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:12:460h:45:2822191 0h:45:38ITA1966
434 GAUDIOSO ANTONINO M SM ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:12:470h:45:3222192 0h:45:39ITA1992
344 GEBBIA ANTONINO M SM60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:12:480h:45:3415193 0h:45:41ITA1961
638 GRILLO SALVATORE M SM35 A.S.D.POL. TEAM F. +h:12:490h:45:3015194 0h:45:42ITA1988
307 LEDDA DAVIDE M SM50 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:12:500h:45:3243195 0h:45:43ITA1974
298 CANCEMI SALVATORE M SM55 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:12:520h:45:3423196 0h:45:44ITA1967
139 SCLAFANI ACCURSIO M SM45 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:12:520h:45:3427197 0h:45:45ITA1979
133 MANDRACCHIA ANDREA M SM35 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:12:530h:45:3016198 0h:45:45ITA1988
239 ROTONDO AGOSTINO M SM35 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:12:550h:45:2817199 0h:45:48ITA1990
678 GIACALONE GABRIELE M SM RUN CARD +h:12:560h:45:4023200 0h:45:48ITA1996
351 LEO VINCENZO M SM65 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:12:560h:45:424201 0h:45:49ITA1960
126 DELLA VITTORIA

FRANCESCO
M SM40 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:12:570h:45:4226202 0h:45:49ITA1984

669 DAMIANI GIORGIO M SM40 RUN CARD +h:13:010h:45:4027203 0h:45:53ITA1981
277 GIACALONE MATTEO M SM40 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:13:030h:45:5028204 0h:45:56ITA1985
466 VINCI ROSARIO M SM35 ASD POLIZIA DI STATO +h:13:040h:45:4218205 0h:45:56ITA1989
477 SPATAFORA MASSIMO M SM40 ASD AGEX +h:13:060h:45:4829206 0h:45:59ITA1984
397 CANTA ANTONINO M SM ASD ATLETICA TERMINI +h:13:090h:45:4624207 0h:46:01ITA1998
502 MERENDINO PIETRO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:13:120h:45:5524208 0h:46:04ITA1966
596 INTRAVAIA ALESSANDRO M SM55 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:13:190h:45:5225209 0h:46:12ITA1966
540 DE LUCA SALVATORE M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:13:200h:45:5544210 0h:46:12ITA1975
497 GRECO GAETANO M SM60 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:13:210h:46:0416211 0h:46:13ITA1964
149 GALVANO CALOGERO M SM55 ASD RAFFADALI RUNNERS +h:13:210h:46:0526212 0h:46:14ITA1970
570 QUARANTA ELIGIO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:13:210h:46:0645213 0h:46:14ITA1974
305 IUZZOLINO GIUSEPPE M SM60 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:13:240h:46:0517214 0h:46:16ITA1963
217 TARANTINO FRANCESCO M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:13:300h:46:1028215 0h:46:22ITA1980
409 LA BARBERA GABRIELE M JM ASDP SCUOLA DI ATL. +h:13:310h:46:142216 0h:46:24ITA2007
461 PELLERITO DAVIDE M SM35 ASD POLIZIA DI STATO +h:13:310h:46:0919217 0h:46:24ITA1987
408 LA BARBERA ENZO M SM55 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:13:310h:46:1527218 0h:46:24ITA1970
383 D'AMICO ROSARIO M SM50 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:13:360h:46:1746219 0h:46:28ITA1971
494 D'AMORE GIUSEPPE M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:13:370h:46:2128220 0h:46:29ITA1967
188 GAROFALO SALVATORE

ANDREA
M SM35 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:13:390h:46:2420221 0h:46:31ITA1990

588 MARINO ROSALINDA F SF45 CORLEONE MARATHON +h:13:390h:46:273222 0h:46:31ITA1977
526 SCARDAVI VINCENZO M PM A.S.D. PALERMO CITY +h:13:440h:46:164223 0h:46:36ITA2003
371 VERNACI ROSA RITA F SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:13:450h:46:312224 0h:46:38ITA1968
605 SANGHEZ ANTONINO M SM60 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:13:470h:46:2918225 0h:46:40ITA1964
593 DI VERDE GIOACCHINO M SM50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:13:480h:46:2047226 0h:46:40ITA1974
472 LUPO MAURO MARIA M SM50 ASD AGEX +h:13:480h:46:2748227 0h:46:40ITA1972
542 DI GREGORIO ALESSANDRO M SM40 ASD PALERMO RUNNING +h:13:550h:46:2930228 0h:46:47ITA1984
225 CALANDRA ANTONINO M SM70 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:13:550h:46:392229 0h:46:47ITA1954
637 GIACALONE LEONARDO M SM40 A.S.D.POL. TEAM F. +h:13:580h:46:3831230 0h:46:50ITA1981
699 PAMPALONE VITO M SM40 RUN CARD +h:13:580h:46:3732231 0h:46:50ITA1984
261 BRUNO GIOACCHINO M SM60 A.S. DIL. MARATHON +h:13:590h:46:3419232 0h:46:51ITA1961
479 VILLANO ALESSIO M SM40 ASD AGEX +h:14:020h:46:4133233 0h:46:54ITA1985
530 ALONGI ALESSANDRO M SM45 ASD PALERMO RUNNING +h:14:020h:46:3829234 0h:46:54ITA1979
520 BOLOGNA CATERINA F SF45 A.S.D. PALERMO CITY +h:14:030h:46:494235 0h:46:55ITA1978
318 RUISI ANGELO M SM50 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:14:030h:46:4449236 0h:46:56ITA1971
565 MESSINA VINCENZO M SM60 ASD PALERMO RUNNING +h:14:070h:46:5420237 0h:46:59ITA1963
200 MILORO GIOVANNI M SM35 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:14:080h:46:4321238 0h:47:00ITA1988
499 LO MONTE GIUSEPPE M SM60 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:14:100h:46:5421239 0h:47:02ITA1963
651 AMATO GIANFRANCO M SM35 RUN CARD +h:14:110h:46:4622240 0h:47:04ITA1987
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161 COSTANZO LUDOVICA F SF35 A.S.D.PODISTICA CAPO +h:14:150h:46:584241 0h:47:08ITA1990
368 STUDIALE ANNA F SF40 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:14:150h:47:014242 0h:47:08ITA1981
601 MARINO GIANLUCA M SM45 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:14:160h:46:4830243 0h:47:08ITA1979
712 SALMERI MASSIMO M SM50 RUN CARD +h:14:160h:46:4950244 0h:47:08ITA1974
192 LAFATA FABIO M SM55 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:14:170h:47:0229245 0h:47:09ITA1966
653 BARRACO GIACOMO M SM RUN CARD +h:14:190h:46:5025246 0h:47:12ITA2002
412 MANISCALCO GIOACCHINO M SM50 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:14:200h:46:5651247 0h:47:12ITA1971
650 AGUECI LORENZO M SM RUN CARD +h:14:200h:46:5326248 0h:47:12ITA2001
671 DI PAOLA GIUSEPPE M SM35 RUN CARD +h:14:210h:46:5523249 0h:47:13ITA1986
717 SCATURRO VINCENZO M SM50 RUN CARD +h:14:220h:46:5652250 0h:47:14ITA1975
560 LEANZA GIUSEPPE M SM60 ASD PALERMO RUNNING +h:14:230h:46:5722251 0h:47:16ITA1963
614 CARBE' GIUSEPPE M SM45 A.S.D. MARATHON ATHLETIC +h:14:230h:47:0031252 0h:47:16ITA1979
676 GANGAROSSA ANTONINO M SM35 RUN CARD +h:14:240h:46:5724253 0h:47:16ITA1989
211 ROTOLO PAOLO M SM35 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:14:260h:47:0825254 0h:47:18ITA1986
668 CRIVELLO ROBERTO M SM45 RUN CARD +h:14:270h:47:0932255 0h:47:19ITA1977
493 CUSUMANO GIUSEPPE M SM35 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:14:290h:47:1226256 0h:47:21ITA1990
303 GULI CARLO M SM40 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:14:340h:47:1634257 0h:47:26ITA1981
458 DI BLASI IVAN M SM50 ASD POLIZIA DI STATO +h:14:360h:47:2053258 0h:47:29ITA1971
729 COTTONE MARCO M SM55 A.S.D. CLUB ATLETICA +h:14:360h:47:1730259 0h:47:29ITA1968
411 LI VIGNI VITTORIO M SM40 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:14:370h:47:1835260 0h:47:29ITA1985
332 ARCARA CARLO M SM50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:14:400h:47:2354261 0h:47:32ITA1975
373 ZISA CINZIA F SF50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:14:420h:47:235262 0h:47:34ITA1973
670 DANNA CLAUDIO M SM RUN CARD +h:14:430h:47:1427263 0h:47:35ITA2000
727 CURALLO NICOLO' M SM55 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA +h:14:450h:47:2231264 0h:47:37ITA1970
336 CALI' LEONARDO M SM55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:14:480h:47:3232265 0h:47:41ITA1969
345 GIANGRECO MARIA F SF60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:14:540h:47:371266 0h:47:46ITA1962
474 RUBINO SILVIA F SF ASD AGEX +h:14:560h:47:432267 0h:47:48ITA1998
562 LUPO FABIO M SM55 ASD PALERMO RUNNING +h:14:570h:47:3233268 0h:47:49ITA1970
716 SCANNALIATO RICCARDO M SM RUN CARD +h:14:580h:47:2928269 0h:47:50ITA2001
339 CUSIMANO ERNESTO M SM60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:14:580h:47:4223270 0h:47:50ITA1963
649 LA ROSA GIOVANNI M SM50 TEAM NEXUS TRAINING ASD +h:15:000h:47:3855271 0h:47:52ITA1973
639 LUPPINO FRANCESCO M SM45 A.S.D.POL. TEAM F. +h:15:070h:47:4733272 0h:47:59ITA1977
564 MENDOLA DANILO

SALVATORE
M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:15:100h:47:4556273 0h:48:02ITA1973

686 IACONO DARIO M SM RUN CARD +h:15:140h:47:4329274 0h:48:06ITA1998
608 BONANNO LUCIO M SM60 NOW TEAM A.S.D. +h:15:200h:48:0124275 0h:48:13ITA1962
215 SILVIA GREGORIO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:15:270h:48:0825276 0h:48:19ITA1965
498 LA MANTIA VINCENZO M SM60 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:15:290h:48:1226277 0h:48:21ITA1962
480 MUSCA GESUALDO M SM60 ASD BIKE RUNNING +h:15:340h:48:1627278 0h:48:27ITA1965
489 CHIANELLO GIOVANNI M SM60 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:15:380h:48:1828279 0h:48:30ITA1962
732 SGROI VINCENZO M SM45 A.S.D. CLUB ATLETICA +h:15:420h:48:2334280 0h:48:35ITA1978
731 MONTOLEONE ONORINA

IRENE
F SF45 A.S.D. CLUB ATLETICA +h:15:430h:48:235281 0h:48:35ITA1979

600 MAGNOLIA GIUSEPPE M SM60 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:15:430h:48:1429282 0h:48:35ITA1962
253 SCAGLIONE ALBERTO M SM50 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:15:440h:48:2257283 0h:48:37ITA1973
734 BLUNDA GIOVANNI

FRANCESCO
M SM55 PODISTICA SALEMITANA +h:15:450h:48:2434284 0h:48:38ITA1970

492 CORSETTI AURELIA F SF50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:15:470h:48:326285 0h:48:40ITA1973
687 IACOPONELLI GIUSEPPE M SM RUN CARD +h:15:490h:48:1930286 0h:48:41ITA1999
705 PULIZZI GIUSEPPE

ALESSANDRO
M SM50 RUN CARD +h:15:520h:48:2858287 0h:48:44ITA1975

357 MAZZARA ALBERTO M SM60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:15:550h:48:4030288 0h:48:48ITA1962
448 PIPITONE VINCENZO M SM70 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:15:560h:48:323289 0h:48:49ITA1954
513 TALLUTO VINCENZO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:16:000h:48:4035290 0h:48:52ITA1968
365 RONCONE ANTONINA F SF60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:16:000h:48:432291 0h:48:52ITA1965
378 CRIMINISI SALVATORE M SM45 ASD TERMINI MARATHON E +h:16:010h:48:4135292 0h:48:54ITA1976
725 ZERILLO MARCO M SM35 RUN CARD - ASD RUNNERS +h:16:020h:48:4127293 0h:48:55ITA1989
145 CASSARO FABIO

FRANCESCO
M SM35 A.S.D. ATLETICA CANICATTI +h:16:040h:48:4628294 0h:48:56ITA1986

218 TRANCHINA GIUSEPPE M SM70 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:16:080h:48:454295 0h:49:00ITA1951
690 LA FARINA GIUSEPPE M SM60 RUN CARD +h:16:080h:48:4631296 0h:49:00ITA1963
322 SPOSITO PIETRO M SM45 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:16:100h:48:5136297 0h:49:03ITA1976
284 ALBINO MASSIMILIANO M SM45 A.S. DIL. MARATHON +h:16:120h:48:5037298 0h:49:04ITA1979
377 CORPORA UMBERTO M SM40 ASD TERMINI MARATHON E +h:16:120h:48:4736299 0h:49:04ITA1984
335 BLUMETTI MARCO M SM45 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:16:130h:48:5738300 0h:49:05ITA1977
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354 MARCHESE GIUSEPPE M SM60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:16:140h:48:5632301 0h:49:07ITA1965
721 TAMMARO EMANUELE M SM RUN CARD +h:16:170h:48:5031302 0h:49:09ITA1995
496 GALLO FRANCESCO M SM65 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:16:200h:49:015303 0h:49:12ITA1959
343 FIOCCO PATTY F SF35 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:16:230h:49:085304 0h:49:15ITA1989
264 DI MATTEO STEFANIA F SF40 A.S. DIL. MARATHON +h:16:250h:49:075305 0h:49:17ITA1982
704 PERZIA LEONARDO M SM RUN CARD +h:16:270h:49:0632306 0h:49:19ITA1998
715 SCALONE EMILIANO M SM RUN CARD +h:16:300h:49:0533307 0h:49:22ITA1992
437 LANTIERI ETTORE M SM70 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:16:350h:49:185308 0h:49:27ITA1954
471 GRECO ANTONINO M SM60 ASD AGEX +h:16:380h:49:2533309 0h:49:30ITA1961
645 SAJEVA MAURIZIO M SM60 TRISESSANTA A.S.D. +h:16:380h:49:1834310 0h:49:30ITA1963
410 LANZAFAME VINCENZO M SM45 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:16:400h:49:2239311 0h:49:32ITA1979
702 PERGOLA ANDREA M SM RUN CARD +h:16:410h:49:2834312 0h:49:34ITA1992
282 MAIONE ANTONIO M SM40 ASD MEDIA@ +h:16:430h:49:1337313 0h:49:35ITA1983
501 MANZO EMANUELE M SM50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:16:470h:49:2759314 0h:49:39ITA1971
708 RIINA ALESSANDRO M SM RUN CARD +h:16:500h:49:1835315 0h:49:42ITA1998
237 RIBAUDO BARTOLOMEO M SM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:16:540h:49:3136316 0h:49:46ITA1994
288 MORELLO ANTONINO M SM45 A.S. DIL. MARATHON +h:16:560h:49:3340317 0h:49:48ITA1977
524 RANELI GAETANO M SM50 A.S.D. PALERMO CITY +h:16:570h:49:3760318 0h:49:49ITA1971
603 RICCOBONO ROBERTO M SM40 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:16:580h:49:2838319 0h:49:50ITA1983
348 MOCCIARO IGNAZIO M SM50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:16:580h:49:3761320 0h:49:50ITA1971
193 LAUDICINA BRUNO M SM40 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:17:010h:49:4339321 0h:49:53ITA1983
296 BADALAMENTI IGNAZIO M SM45 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:17:010h:49:4241322 0h:49:53ITA1980
386 GIANNONE EMANUELE M SM35 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:17:020h:49:3529323 0h:49:54ITA1986
370 VACCARO ALESSANDRO M SM55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:17:040h:49:4936324 0h:49:56ITA1966
137 SCARPULLA MARIA LETIZIA F SF50 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:17:060h:49:417325 0h:49:59ITA1972
135 PERALTA ANTONIO M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:17:060h:49:4537326 0h:49:59ITA1969
677 GANGI MASSIMO M SM40 RUN CARD +h:17:090h:49:4240327 0h:50:01ITA1983
177 BUSALACCHI PIETRO M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:17:110h:49:5142328 0h:50:03ITA1980
372 VIGNERI GIOVANNI M SM60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:17:130h:49:5835329 0h:50:05ITA1964
449 PIRUZZO ANGELO

GIUSEPPE
M SM65 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:17:180h:49:556330 0h:50:10ITA1960

171 AIELLO ANTONINO M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:17:180h:49:5862331 0h:50:10ITA1975
473 MARTELLI FULVIO M SM55 ASD AGEX +h:17:200h:49:5838332 0h:50:12ITA1970
154 PALMERI ALBERTO

PIERPAOLO
M SM55 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI +h:17:220h:49:5339333 0h:50:15ITA1970

337 CARROTTA RITA F SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:17:260h:50:063334 0h:50:18ITA1969
252 SALEMI MARCELLA MARIA F SF50 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:17:260h:50:108335 0h:50:19ITA1973
415 SERIO FABRIZIO GIUSEPPE M SM50 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:17:310h:50:0863336 0h:50:23ITA1971
223 BARRANCA HONEY F AF A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:17:310h:50:121337 0h:50:23ITA2009
451 SAPIENZA MAURIZIO M SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:17:360h:50:1564338 0h:50:29ITA1975
567 PALMERI ANTONINO M SM55 ASD PALERMO RUNNING +h:17:390h:50:0840339 0h:50:31ITA1969
444 MONTALBANO SANTO M SM65 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:17:430h:50:257340 0h:50:35ITA1959
568 PETROTTA GIORGIA F SF50 ASD PALERMO RUNNING +h:17:460h:50:319341 0h:50:38ITA1974
525 GOTTUSO GIOVANNI M SM45 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:17:470h:50:3043342 0h:50:39ITA1976
507 POLIZZI FRANCESCO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:17:470h:50:3041343 0h:50:39ITA1968
413 MARTORANA FRANCESCO M SM55 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:17:510h:50:3342344 0h:50:43ITA1969
664 CARUSO GIACOMO M SM RUN CARD +h:17:520h:50:2237345 0h:50:45ITA2001
214 SCHIERA FRANCESCO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:17:560h:50:3936346 0h:50:48ITA1962
667 COSTANTINO LOREDANA F SF45 RUN CARD +h:17:590h:50:336347 0h:50:51ITA1977
281 DI BELLA VITTORIO M SM50 ASD MEDIA@ +h:18:000h:50:3365348 0h:50:52ITA1972
559 LANDI LIANA F SF40 ASD PALERMO RUNNING +h:18:030h:50:346349 0h:50:55ITA1981
610 GIORDANO GAETANO M SM55 NOW TEAM A.S.D. +h:18:040h:50:3943350 0h:50:57ITA1968
555 GRILLO MARIA F SF55 ASD PALERMO RUNNING +h:18:050h:50:404351 0h:50:58ITA1967
132 MANGIARACINA GIUSEPPE M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:18:070h:50:4044352 0h:50:59ITA1967
134 MARINO LEONARDO M SM50 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:18:070h:50:4466353 0h:50:59ITA1972
269 LUCIA DOMENICO M SM A.S. DIL. MARATHON +h:18:110h:50:4438354 0h:51:04ITA2002
266 LENA LETIZIA F SF45 A.S. DIL. MARATHON +h:18:160h:50:597355 0h:51:08ITA1978
265 GIACALONE VINCENZO M SM60 A.S. DIL. MARATHON +h:18:160h:50:5137356 0h:51:08ITA1961
589 MADONIA KRISTINA FAITH F SF45 CORLEONE MARATHON +h:18:190h:50:558357 0h:51:12ITA1980
583 STAGNO GIUSEPPE M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:18:210h:50:5167358 0h:51:14ITA1975
403 VAZZANA IGNAZIO M SM ASD ATLETICA TERMINI +h:18:260h:51:0439359 0h:51:19ITA1992
165 TESORO FRANCESCO M SM35 A.S.D.PODISTICA CAPO +h:18:270h:50:5930360 0h:51:20ITA1990
364 PITARRESI DOMENICO M SM50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:18:280h:51:0868361 0h:51:21ITA1971
195 LEVITO DARIO M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:18:310h:51:0969362 0h:51:23ITA1972
191 LA BUA MASSIMILIANO M SM55 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:18:310h:51:0845363 0h:51:23ITA1969
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176 BONAPARTE GIUSEPPE M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:18:310h:51:1070364 0h:51:23ITA1971
632 BICA ANTONINO M SM55 A.S.D. G.P. AMATORI +h:18:320h:51:0446365 0h:51:25ITA1970
453 TRIPOLI SALVATORE M SM65 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:18:360h:51:148366 0h:51:28ITA1960
356 MASTELLONE ANNAMARIA F SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:18:380h:51:205367 0h:51:30ITA1970
319 RUISI SALVATORE M SM55 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:18:440h:51:2447368 0h:51:36ITA1970
125 D'ASARO VINCENZO M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:18:440h:51:2248369 0h:51:36ITA1968
666 CHIMENTO MARCO M SM40 RUN CARD +h:18:450h:51:2641370 0h:51:38ITA1983
219 VELLA CALOGERO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:18:450h:51:2438371 0h:51:38ITA1963
533 CANCILA CLAUDIO M SM55 ASD PALERMO RUNNING +h:18:490h:51:2549372 0h:51:41ITA1969
306 LAZZARA LAURA F SF45 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:18:550h:51:319373 0h:51:48ITA1977
76 BOURDON QUENTIN JEAN

ALEXAND
M SM35 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:18:560h:51:3231374 0h:51:48FRA1990

63 AGNELLO VINCENZO M SM50 ASD  ATL. CITTA' DI +h:18:560h:51:4871375 0h:51:48ITA1973
167 MARTINO GIUSEPPE M SM60 ASD  ATL. CITTA' DI +h:18:560h:51:4839376 0h:51:48ITA1965
680 GRECO SIMONE M SM RUN CARD +h:18:570h:51:2740377 0h:51:49ITA1998
213 SCALAVINO ROBERTO M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:18:580h:51:3944378 0h:51:50ITA1979
385 GERVASI FRANCESCA F SF45 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:18:580h:51:3410379 0h:51:50ITA1980
468 BUTTITTA GIROLAMO M SM65 ASD AGEX +h:19:010h:51:419380 0h:51:53ITA1957
162 GUGLIOTTA DARIO M SM40 A.S.D.PODISTICA CAPO +h:19:040h:51:3542381 0h:51:56ITA1981
527 SERAFINI GIUSEPPE M SM55 A.S.D. PALERMO CITY +h:19:050h:51:4150382 0h:51:57ITA1969
591 COLLURA ALESSIO M SM40 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:19:060h:51:4543383 0h:51:58ITA1981
544 DUMAS SALVATORE M SM55 ASD PALERMO RUNNING +h:19:130h:51:5851384 0h:52:06ITA1970
286 LA BARBERA GIUSTO M SM55 A.S. DIL. MARATHON +h:19:140h:51:4452385 0h:52:06ITA1967
521 IMPERIALE LILIANA F SF45 A.S.D. PALERMO CITY +h:19:180h:51:5311386 0h:52:10ITA1976
173 ARANCIO GIUSEPPE M SM45 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:19:210h:52:0245387 0h:52:13ITA1977
505 PASSAVIA MASSIMILIANO M SM ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:19:250h:52:0941388 0h:52:18ITA1997
184 CORRADENGO PASQUALE M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:19:280h:52:0872389 0h:52:20ITA1973
268 LUCIA ANTONINO M SM65 A.S. DIL. MARATHON +h:19:280h:52:0410390 0h:52:21ITA1958
710 RUSSO MARCO M SM RUN CARD +h:19:320h:52:0442391 0h:52:24ITA1999
138 SCIRICA FRANCESCA F SF A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:19:320h:52:063392 0h:52:24ITA1995
236 PRESTIGIACOMO MARCO

PIETRO
M SM A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:19:360h:52:1443393 0h:52:28ITA1996

515 TERENZIO GIUSEPPE M SM65 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:19:380h:52:2111394 0h:52:30ITA1957
514 TAMAJO EDMONDO M SM45 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:19:380h:52:2146395 0h:52:31ITA1976
120 ARDIZZONE SALVATORE M SM50 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:19:400h:52:1773396 0h:52:32ITA1973
136 SABELLA FRANCESCO M SM40 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:19:440h:52:2144397 0h:52:36ITA1982
475 RUVITUSO PIERO M SM55 ASD AGEX +h:19:460h:52:2453398 0h:52:38ITA1969
402 SPALLITTA MANUELA F PF ASD ATLETICA TERMINI +h:19:480h:52:261399 0h:52:40ITA2003
582 TROIA GIOVANNI M SM65 ASD PALERMO RUNNING +h:19:480h:52:1912400 0h:52:40ITA1960
733 TUZZOLINO FRANCESCO M SM45 RUNCARD +h:19:480h:52:1647401 0h:52:40ITA1980
156 PARISI ANTONIO M SM55 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA +h:19:490h:52:2954402 0h:52:41ITA1967
129 GALLO GIOVANNI M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:19:490h:52:2455403 0h:52:41ITA1967
313 PATTI VINCENZO M SM65 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:19:510h:52:2813404 0h:52:43ITA1959
143 TURTURICI GIUSEPPE M SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:19:540h:52:2956405 0h:52:46ITA1969
462 PRESTIGIACOMO

SALVATORE
M SM75 ASD POLIZIA DI STATO +h:20:000h:52:471406 0h:52:52ITA1947

148 RAMPULLA FILIPPO M SM70 A.S.D. ATLETICA CANICATTI +h:20:020h:52:496407 0h:52:54ITA1952
720 STRACAGNOLO ANTONINO M SM60 RUN CARD - ASD +h:20:040h:52:4240408 0h:52:56ITA1965
121 BONO STEFANIA F SF45 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:20:050h:52:4112409 0h:52:57ITA1977
663 CARAMOLA GIUSEPPE M SM60 RUN CARD +h:20:070h:52:4041410 0h:53:00ITA1965
311 MORANEA MAURO M SM45 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:20:100h:52:4848411 0h:53:02ITA1977
435 GUIDERA GIANLUIGI M SM45 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:20:110h:52:4349412 0h:53:03ITA1976
718 SENISE FEDERICO

ANTONINO
M SM45 RUN CARD +h:20:110h:52:5650413 0h:53:03ITA1980

287 LA SCALA GIUSEPPINA F SF50 A.S. DIL. MARATHON +h:20:150h:52:5910414 0h:53:07ITA1974
679 GIUSTO CRISTIAN M SM40 RUN CARD +h:20:190h:52:4945415 0h:53:11ITA1985
179 CALTABELLOTTA

DOMENICO
M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:20:190h:52:5742416 0h:53:11ITA1963

730 GAGLIANON NICOLO' M SM50 A.S.D. CLUB ATLETICA +h:20:250h:53:0574417 0h:53:18ITA1974
212 SBACCHI GAETANO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:20:270h:53:0543418 0h:53:20ITA1964
681 GRISPO GIUSEPPE M SM50 RUN CARD +h:20:380h:53:1075419 0h:53:30ITA1973
685 GUZZETTA MARIO M SM70 RUN CARD +h:20:400h:53:167420 0h:53:33ITA1951
312 MORTILLARO GIOVAN

BATTISTI
M SM55 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:20:450h:53:2557421 0h:53:37ITA1970

703 PERNA ANGELO M SM50 RUN CARD +h:20:470h:53:2476422 0h:53:39ITA1972
240 SUTEU MARIANA F SF50 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:20:490h:53:3011423 0h:53:42ITA1974
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207 POMARA GIUSEPPE M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:20:500h:53:2777424 0h:53:42ITA1975
561 LUCCI GIUSEPPE M SM65 ASD PALERMO RUNNING +h:20:510h:53:2214425 0h:53:43ITA1958
164 ODDO TIZIANA F SF40 A.S.D.PODISTICA CAPO +h:20:510h:53:247426 0h:53:44ITA1983
547 FALZONE FRANCESCA F SF40 ASD PALERMO RUNNING +h:20:530h:53:258427 0h:53:45ITA1981
431 EVANGELISTA PAOLO

BENITO
M SM55 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:20:530h:53:3358428 0h:53:45ITA1970

418 IOVINO MASSIMO M SM60 A.S.D. POLISPORTIVA NADIR +h:20:530h:53:2844429 0h:53:46ITA1963
146 LALICATA GIUSEPPE M SM50 A.S.D. ATLETICA CANICATTI +h:20:580h:53:3978430 0h:53:51ITA1974
185 CRIMENTI ELIO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:21:000h:53:2945431 0h:53:52ITA1964
327 MANCUSO MARIA CRISTINA F SF60 A.S.D. SPORTAMATORI +h:21:010h:53:473432 0h:53:53ITA1965
257 MILITELLO LINA F SF55 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:21:040h:53:396433 0h:53:56ITA1969
693 MANGIARACINA LIVIO M SM45 RUN CARD +h:21:050h:53:3751434 0h:53:57ITA1977
696 MICELI SALVATORE M SM40 RUN CARD - ASD +h:21:070h:53:4446435 0h:53:59ITA1982
620 TERRAGLIA FRANCESCA

MARIA
F SF50 ASD L.I.P.A. ATLETICA +h:21:070h:53:4912436 0h:53:59ITA1975

618 PATTI ANTONINO M SM55 ASD L.I.P.A. ATLETICA +h:21:090h:53:5159437 0h:54:01ITA1969
516 VERDUCI GIROLAMO M SM60 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:21:090h:53:5046438 0h:54:01ITA1961
242 VISCUSO MARIA F SF45 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:21:090h:53:4113439 0h:54:01ITA1979
232 FICANO FRANCESCO M SM40 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:21:090h:53:4447440 0h:54:02ITA1982
643 PECORARO UGO M SM40 ASD COCOON CLUB MAZARA +h:21:240h:54:0648441 0h:54:16ITA1981
622 GALEOTA CORRADO M SM55 A.S. DILETT.  POL. MARSALA +h:21:290h:54:1060442 0h:54:22ITA1969
652 ARGENTO ALESSANDRO M SM45 RUN CARD +h:21:350h:54:0652443 0h:54:27ITA1977
359 MONTALBANO LUIGI MARIA M SM65 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:21:410h:54:1215444 0h:54:33ITA1959
283 RAVESI GIOVAN BATTISTA M SM55 ASD MEDIA@ +h:21:420h:54:1361445 0h:54:34ITA1969
197 MARCHESE CATERINA F SF55 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:21:430h:54:137446 0h:54:35ITA1970
405 BADALAMENTI MARIA F SF50 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:21:490h:54:3213447 0h:54:42ITA1974
695 MASCELLINO CESARE M SM65 RUN CARD +h:21:500h:54:2316448 0h:54:42ITA1957
554 GRIGOLI ANGELO M SM35 ASD PALERMO RUNNING +h:21:510h:54:2532449 0h:54:43ITA1990
352 LO PICCOLO PIETRO M SM40 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:22:030h:54:4749450 0h:54:55ITA1983
366 SPECIALE MICHELE M SM50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:22:030h:54:4779451 0h:54:55ITA1975
229 CATALDO DARIO M SM45 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:22:060h:54:3853452 0h:54:58ITA1980
506 PITISI DEBORA F SF45 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:22:060h:54:3814453 0h:54:59ITA1976
550 GALEAZZO BENEDETTO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:22:120h:54:4380454 0h:55:04ITA1972
222 BALDI VINCENZO M SM60 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:22:130h:54:5747455 0h:55:06ITA1962
537 COCCO ROSA F SF55 ASD PALERMO RUNNING +h:22:160h:54:468456 0h:55:08ITA1970
631 SANZONE GABRIELE M SM50 ASD BEE.R +h:22:180h:54:4881457 0h:55:10ITA1971
152 FONTANA CARMELO M SM55 A.S.D. CAMPOBELLO CORRE +h:22:260h:55:0762458 0h:55:18ITA1966
118 BALDASSANO GIUSEPPINA

MARIA
F SF55 A.S.D. POL. AGATOCLE +h:22:290h:55:159459 0h:55:21ITA1970

159 CARLOZZO MARIA ROSARIA F SF50 A.S.D.PODISTICA CAPO +h:22:290h:55:0114460 0h:55:22ITA1973
606 VASSALLO ANTONINO M SM70 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:22:320h:55:048461 0h:55:24ITA1953
292 VIRZI MANUELA F SF50 A.S. DIL. MARATHON +h:22:350h:55:0515462 0h:55:27ITA1972
478 VALENTINO MICHELE M SM60 ASD AGEX +h:22:360h:55:1748463 0h:55:28ITA1964
707 REINA VALERIO M SM50 RUN CARD +h:22:440h:55:1882464 0h:55:37ITA1972
205 PAMPALONE VITANGELO M SM35 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:22:560h:55:3533465 0h:55:48ITA1990
270 MARFIA GASPARE M SM70 A.S. DIL. MARATHON +h:22:570h:55:329466 0h:55:50ITA1954
316 PUGLISI VINCENZO M SM50 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:22:590h:55:3883467 0h:55:51ITA1971
363 PIRAINO GIACOMO M SM65 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:22:590h:55:3117468 0h:55:51ITA1958
262 CANNOVA GIUSEPPA F SF55 A.S. DIL. MARATHON +h:23:010h:55:3810469 0h:55:54ITA1966
153 CIPOLLINA SORAYA F PF ASD CORRI SERRADIFALCO +h:23:070h:55:452470 0h:55:59ITA2004
612 MACCA GIOVANNI M SM65 ASD NO AL DOPING RAGUSA +h:23:130h:55:3918471 0h:56:05ITA1957
358 MINAGRA MARIA CLARA F SF70 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:23:150h:55:551472 0h:56:07ITA1953
395 MUSOTTO SERGIO M SM45 A.S.D. MURIALDO CEFALU' +h:23:170h:55:4754473 0h:56:09ITA1980
573 ROSSI MARIA F SF55 ASD PALERMO RUNNING +h:23:200h:55:4911474 0h:56:12ITA1970
552 GIRGENTI DANILO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:23:200h:55:4884475 0h:56:12ITA1971
661 BUZZOTTA FRANCESCO M SM45 RUNCARD +h:23:250h:56:0255476 0h:56:17ITA1976
248 GUARINO DOMENICO M SM75 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:23:270h:56:092477 0h:56:19ITA1950
689 INDUSTRIA GIULIA F SF50 RUN CARD +h:23:330h:56:0816478 0h:56:26ITA1972
531 BOSCO EUGENIO M SM65 ASD PALERMO RUNNING +h:23:340h:56:0319479 0h:56:27ITA1958
713 SALVO ANTONIO M SM55 RUN CARD +h:23:440h:56:1663480 0h:56:36ITA1966
539 CURATOLO SILVIA F SF55 ASD PALERMO RUNNING +h:23:480h:56:1612481 0h:56:40ITA1969
404 ALBANESE PATRIZIA F SF45 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:23:500h:56:3215482 0h:56:42ITA1977
590 ANDOLFO FRANCESCO M SM70 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:23:520h:56:1910483 0h:56:44ITA1955
611 PRINZIVALLI GIANCARLO M SM45 NOW TEAM A.S.D. +h:23:520h:56:2756484 0h:56:45ITA1976
325 ALBIOLO VITO M SM55 A.S.D. SPORTAMATORI +h:23:530h:56:3464485 0h:56:45ITA1969
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510 RICCI RICCARDO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:23:530h:56:3465486 0h:56:46ITA1969
644 BIANCO FABRIZIO M SM55 FREE RUNNERS ISERNIA +h:24:000h:56:3066487 0h:56:52ITA1967
543 DI NOTO SABRINA F SF50 ASD PALERMO RUNNING +h:24:040h:56:3217488 0h:56:56ITA1975
182 CARONIA SALVATORE M SM55 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:24:040h:56:4467489 0h:56:56ITA1968
375 BONDI' ANTONELLA F SF35 ASD TERMINI MARATHON E +h:24:040h:56:386490 0h:56:56ITA1990
175 BADAGLIACCO EUGENIO M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:24:040h:56:3385491 0h:56:56ITA1975
380 PASSAFIUME GIUSEPPE M SM65 ASD TERMINI MARATHON E +h:24:040h:56:3920492 0h:56:57ITA1958
400 PROFITA GIUSEPPE M SM60 ASD ATLETICA TERMINI +h:24:040h:56:3849493 0h:56:57ITA1964
251 PASSARELLO ALESSANDRO M SM40 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:24:110h:56:4250494 0h:57:03ITA1981
276 COLLINO GIANLUCA M SM50 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:24:110h:56:4686495 0h:57:03ITA1973
271 SANGIUSEPPE GIUSEPPE M SM70 A.S. DIL. MARATHON +h:24:110h:56:4711496 0h:57:04ITA1952
623 AGUECI PASQUALINA F SF55 PODISTICA SALEMITANA +h:24:140h:56:5513497 0h:57:06ITA1970
700 PAMPINELLA DIEGO M SM50 RUN CARD +h:24:150h:56:4687498 0h:57:07ITA1975
723 VALENTI MICHELE M SM50 RUN CARD +h:24:150h:56:4888499 0h:57:07ITA1972
519 BARDI LAURA F SF40 A.S.D. PALERMO CITY +h:24:160h:56:509500 0h:57:08ITA1982
655 BOLOGNA VALERIO MARIA M SM40 RUN CARD +h:24:160h:56:5051501 0h:57:08ITA1982
518 AMALFI FABRIZIA F SF40 A.S.D. PALERMO CITY +h:24:160h:56:5110502 0h:57:09ITA1983
575 SCANCARELLO FRANCESCO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:24:170h:56:4789503 0h:57:09ITA1972
168 ADELFIO DAMIANO DAVIDE M SM70 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:24:180h:56:5812504 0h:57:11ITA1951
334 BILLECI GIOVANNI M SM70 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:24:220h:57:0613505 0h:57:14ITA1955
635 CAMPO MATTEO M SM70 A.S.D.POL. TEAM F. +h:24:260h:56:5914506 0h:57:18ITA1952
144 VACCARINO SALVATORE M SM60 A.S.D. SCIACCA RUNNING +h:24:330h:57:0850507 0h:57:25ITA1962
691 LANZETTA GIUSEPPE M SM45 RUN CARD +h:24:360h:57:0757508 0h:57:29ITA1980
384 DI BELLA MARI ANGELA F SF50 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:24:430h:57:2018509 0h:57:35ITA1975
633 MAZZARA FRANCESCO

PAOLO
M SM60 A.S.D. G.P. AMATORI +h:24:440h:57:1351510 0h:57:36ITA1963

310 MARINO GIOVANNI
BATTISTA

M SM65 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:24:440h:57:1521511 0h:57:36ITA1958

517 ZUMMO CLAUDIO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:24:460h:57:2868512 0h:57:38ITA1966
488 CENTINEO FRANCESCO M SM50 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:24:460h:57:1690513 0h:57:39ITA1974
355 MARCHESE ROSALIA F SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:24:510h:57:3214514 0h:57:44ITA1967
548 FARINA MATTEO M SM ASD PALERMO RUNNING +h:24:540h:57:2444515 0h:57:46ITA1996
401 SPADAFORA MANUELA F SF40 ASD ATLETICA TERMINI +h:24:590h:57:3711516 0h:57:51ITA1981
694 MARANZANO NICOLAS M SM35 RUN CARD +h:25:030h:57:4134517 0h:57:55ITA1989
294 AMATO BIAGIO M SM65 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:25:040h:57:2722518 0h:57:56ITA1958
463 RUSSO AUGUSTO M SM55 ASD POLIZIA DI STATO +h:25:050h:57:4169519 0h:57:57ITA1968
597 IUDICELLO LAURA F SF50 A.S.D. MARATHON MONREALE +h:25:060h:57:3419520 0h:57:59ITA1975
579 SIRAGUSA ROBERTA F SF50 ASD PALERMO RUNNING +h:25:080h:57:3720521 0h:58:00ITA1971
291 RAZETE GIANCLAUDIO M SM35 A.S. DIL. MARATHON +h:25:090h:57:3835522 0h:58:01ITA1986
320 SANTALUCIA SEBASTIANO M SM60 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:25:120h:57:4152523 0h:58:04ITA1962
259 LO CICERO MARIO M SM80 G.S. DIL. VERGINE MARIA PA +h:25:120h:57:431524 0h:58:05ITA1944
314 PETRAROLI MASSIMILIANO M SM50 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:25:200h:57:5991525 0h:58:12ITA1975
293 ABBATE LETIZIA F SF50 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:25:200h:57:5421526 0h:58:13ITA1971
416 TERESI FILIPPA F SF50 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:25:270h:58:1022527 0h:58:19ITA1974
504 PASSAVIA GIACOMO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:25:430h:58:2270528 0h:58:35ITA1969
295 AMATO PASQUALE M SM70 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:25:520h:58:2015529 0h:58:44ITA1955
379 PASSAFIUME FRANCESCO M SM35 ASD TERMINI MARATHON E +h:25:560h:58:2936530 0h:58:48ITA1989
349 LA MANNA GAETANO M SM70 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:25:580h:58:3316531 0h:58:50ITA1953
541 DI GIOVANNI MARCO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:26:050h:58:3492532 0h:58:58ITA1974
362 PERTICAROLI VALERIA F SF60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:26:100h:58:514533 0h:59:03ITA1965
221 AIELLO MATTEA F SF60 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:26:220h:58:555534 0h:59:15ITA1962
656 BONGIOVANNI MAURIZIO M SM65 RUN CARD +h:26:310h:59:0823535 0h:59:23ITA1959
511 RITONDO ANNA MARIA F SF55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:26:400h:59:2215536 0h:59:32ITA1969
315 PRESTI ENZO M SM60 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:26:500h:59:2953537 0h:59:43ITA1963
584 ZAMBUTO SUSANNA F SF50 ASD PALERMO RUNNING +h:26:560h:59:2523538 0h:59:48ITA1972
662 CALABRO' PIETRO M SM RUN CARD +h:26:580h:59:2845539 0h:59:50ITA1991
233 FIORINI ROSA LINDA F SF45 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:27:000h:59:3216540 0h:59:52ITA1977
228 CAMPANELLA CRISTIAN M SM45 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA +h:27:080h:59:4358541 1h:00:00ITA1979
642 SUTERA SAVERIO M SM45 A.S.D.POL. TEAM F. +h:27:170h:59:4659542 1h:00:09ITA1980
255 DI LIBERTO CARMELO M SM60 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA +h:27:180h:59:5654543 1h:00:10ITA1961
551 GIORDANO GIANFRANCO M SM60 ASD PALERMO RUNNING +h:27:190h:59:4855544 1h:00:11ITA1964
536 CITARRELLA GABRIELLA F SF35 ASD PALERMO RUNNING +h:27:250h:59:547545 1h:00:17ITA1987
333 BARTOLONE MAURIZIO M SM70 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:27:341h:00:1717546 1h:00:26ITA1955
275 CIMILLUCA ROSSELLA F SF50 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:27:401h:00:1524547 1h:00:32ITA1973
549 FERRANTE GAETANO M SM60 ASD PALERMO RUNNING +h:27:491h:00:1856548 1h:00:41ITA1962
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387 MANTO IGNAZIO M SM65 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:28:121h:00:4624549 1h:01:04ITA1959
457 CHINZI BARBARA F SF50 ASD POLIZIA DI STATO +h:28:191h:00:5625550 1h:01:11ITA1973
267 LORELLO PATRIZIA F SF55 A.S. DIL. MARATHON +h:28:211h:00:5816551 1h:01:13ITA1969
155 GULISANO GIUSEPPE M SM55 A.S.D. ATLETICA SICILIA +h:28:281h:01:0571552 1h:01:20ITA1970
503 MINI PIETRO M SM55 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:28:321h:01:0772553 1h:01:25ITA1969
342 FEDERICO PROVVIDENZA F SF60 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:28:421h:01:226554 1h:01:34ITA1962
627 PIZZO MARIO M SM70 PODISTICA SALEMITANA +h:28:451h:01:1818555 1h:01:37ITA1951
625 FERRUCCI ANTONINO M SM55 PODISTICA SALEMITANA +h:28:451h:01:1673556 1h:01:37ITA1969
470 D'ALEO ROSA F SF55 ASD AGEX +h:28:541h:01:3517557 1h:01:46ITA1969
576 SCARANTINO EVA F SF45 ASD PALERMO RUNNING +h:29:241h:01:5317558 1h:02:16ITA1977
692 MACAUDA RAFFAELE M SM60 RUN CARD +h:29:361h:02:0957559 1h:02:28ITA1963
490 CICERO MICHELE M SM65 ASD POLISPORTIVA PEGASO +h:29:411h:02:2325560 1h:02:33ITA1958
665 CHIFARI ROBERTO M SM40 RUN CARD +h:30:081h:02:4252561 1h:03:00ITA1983
382 CURA GUERRA VICTORIA

ISABELA
F JF ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:30:121h:02:482562 1h:03:04EXT2007

414 MURATORE ANTONIO
MAURIZIO

M SM60 ASDP SCUOLA DI ATL. +h:30:121h:02:5058563 1h:03:05ITA1962

279 SGANGA GIUSEPPE M SM55 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:30:201h:02:5674564 1h:03:12ITA1966
274 CASTIGLIA FILIPPO M SM55 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:30:201h:02:5675565 1h:03:13ITA1967
278 MARSELLA GIOVANNI M SM55 ASD TEAM ATLETICA PALERMO +h:30:211h:02:5576566 1h:03:13ITA1966
194 LELIO FRANCESCO M SM55 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:30:231h:03:0177567 1h:03:16ITA1966
328 PAGLIARA ROSARIA F SF50 A.S.D. SPORTAMATORI +h:30:311h:03:0026568 1h:03:23ITA1971
389 TRUZZI AFRODISIO M SM75 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:30:341h:03:083569 1h:03:26ITA1949
556 IENNA ANTONINA F SF65 ASD PALERMO RUNNING +h:30:351h:03:031570 1h:03:27ITA1956
198 MELLINA EMANUELE M SM50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:30:371h:03:0293571 1h:03:29ITA1971
585 CIMO LEOLUCA MARIO M SM50 CORLEONE MARATHON +h:30:381h:03:1294572 1h:03:30ITA1973
360 MORELLO MARIA F SF50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:30:421h:03:2327573 1h:03:34ITA1973
420 BANDIERAMONTE LAURA F SF55 ASD SICILIA RUNNING TEAM +h:30:491h:03:3118574 1h:03:41ITA1968
263 DI CARLO MARIA F SF55 A.S. DIL. MARATHON +h:31:131h:03:5519575 1h:04:05ITA1970
321 SGADARI SETTIMO M SM75 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:31:301h:04:074576 1h:04:22ITA1949
369 TRISCARI MARIA TERESA F SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:32:201h:04:4820577 1h:05:13ITA1966
706 PULIZZI ANTONINO M SM45 RUN CARD +h:32:451h:05:1960578 1h:05:37ITA1977
630 TRONCALE GIUSEPPE M SM80 PODISTICA SALEMITANA +h:33:031h:05:372579 1h:05:55ITA1944
534 CAPPADONIA DANIELA F SF50 ASD PALERMO RUNNING +h:34:481h:07:1728580 1h:07:41ITA1973
196 MANCA EMANUELA F SF50 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:35:061h:07:3929581 1h:07:58ITA1974
304 INGHILLERI GAETANA F SF45 ASD EQUILIBRA RUNNING +h:35:061h:07:3918582 1h:07:58ITA1976
673 DONATO VINCENZA MARIA F SF45 RUN CARD +h:35:141h:07:4919583 1h:08:06ITA1976
367 SQUICCIARINI NICOLA M SM70 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:35:541h:08:3919584 1h:08:46ITA1952
172 AMARU' GIULIANA F SF65 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:36:211h:08:502585 1h:09:13ITA1957
553 GRECO ALFREDO M SM50 ASD PALERMO RUNNING +h:37:401h:10:0895586 1h:10:33ITA1971
206 PERRUCCIO MARIA

LOREDANA
F SF60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:38:051h:10:387587 1h:10:57ITA1964

170 ADELFIO MAURIZIO M SM60 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:38:101h:10:5859588 1h:11:03ITA1961
181 CAPASSO GIUSEPPE M SM65 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:38:111h:10:4626589 1h:11:03ITA1956
381 COSTANZA MARIA

MADDALENA
F SF60 ASD CONCA D' ORO SICILIA +h:38:391h:11:168590 1h:11:32ITA1961

340 DI MATTEO MARIO M SM A.S.D. TRINACRIA PALERMO +h:38:461h:11:1946591 1h:11:38ITA1993
330 VICARI GIUSEPPE M SM65 A.S.D. SPORTAMATORI +h:38:461h:11:1427592 1h:11:39ITA1958
587 MANCUSO SYLVIE ANGELA F SF50 CORLEONE MARATHON +h:41:051h:13:4030593 1h:13:57ITA1972
245 CATALANO ANTONIO M SM60 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:41:111h:13:3760594 1h:14:03ITA1962
538 CORSARO UMBERTO M SM60 ASD PALERMO RUNNING +h:41:131h:13:4361595 1h:14:06ITA1964
545 FALCO ANNITA F SF35 ASD PALERMO RUNNING +h:41:141h:13:448596 1h:14:06ITA1990
209 RIZZO SALVATORE M SM65 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:41:391h:14:2428597 1h:14:31ITA1960
459 DI LIBERTO SERGIO M SM60 ASD POLIZIA DI STATO +h:43:281h:16:0462598 1h:16:20ITA1961
654 BISANTI ALESSANDRO M SM50 RUN CARD +h:44:081h:16:3996599 1h:17:00ITA1972
719 SPADA ELEONORA F SF40 RUN CARD +h:44:321h:17:0412600 1h:17:25ITA1984
566 PALERMO ALFREDO M SM65 ASD PALERMO RUNNING +h:46:291h:18:5729601 1h:19:21ITA1960
174 ARCAIO ANTONINO M SM70 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +h:46:541h:19:2320602 1h:19:46ITA1955
658 BOSCAINO ROSALIA F SF50 RUN CARD +h:48:441h:21:1031603 1h:21:37ITA1971
247 CUCINA GIUSEPPE CAMILLO M SM85 A.S. DIL. ATL.MONDELLO +h:52:171h:24:481604 1h:25:09ITA1940
709 ROSSI GIOVANNI M SM50 RUN CARD +h:57:071h:29:3997605 1h:29:59ITA1973
636 CIRAVOLO VITA F SF60 A.S.D.POL. TEAM F. +1h:00:001h:32:269606 1h:32:53ITA1964
178 CALABRESE ROSA F SF75 G.S. DIL. AMATORI PALERMO +1h:00:011h:32:311607 1h:32:53ITA1950
353 LONGO PIETRO M SM70 A.S.D. TRINACRIA PALERMO +1h:00:061h:32:3321608 1h:32:59ITA1952
535 CARRECA ELIO M SM70 ASD PALERMO RUNNING +1h:02:211h:35:0022609 1h:35:13ITA1955
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